
ประกาศเทศบาลตำบลแหลมสัก
เรื่อง การใซ้เทศบัญญัติการตำเนินกิจการประปาเทศบาลตำบลแหลมสัก (ฉบับท่ี ๒) พ.ศ. ๒๕๖๗

ด้วย เทศบาลตำบลแหลมสัก อำเภออ่าวลึก จังหวัดกระบี่ ได้ตราเทศบัญญัติการดำเนิน 
กิจการประปาเทศบาลตำบลแหลมสัก (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๖๗ โดยได้รับความเห็นซอบจากสภาเทศบาล 
ตำบลแหลมสัก ในการประขุมสภาสมัยสามัญ สมัยท่ี ๔ ครั้งที่ ๑ ประจำปี ๒๕๖๗ เมื่อวันที่ ๒๔ ธันวาคม 
๒๕๖๗ และเสนอให้ผ ู้ว ่าราซการจังหวัดกระบี่ พิจารณาตามความในมาตรา ๖๒ แห่งพระราซบัญญัติ 
เทศบาล พ.ศ.๒๔๙๖ และที่แก้ไขเพิ่มเติม

ดังนั้น เพื่อให้การบริหารงานของเทศบาลตำบลแหลมสัก เป็นไปอย่างมีประสิทธิภาพ 
ประสิทธิผล และสามารถตอบสนองความต้องการของประซาขนให้เกิดประโยขนิสูงสุด อาศัยอำนาจตาม 
พระราซบัญญัติเทศบาล พ.ศ. ๒๔๙๖ และที่แก้ไขเพิ่มเติม และตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วย 
วิธีการงบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๖ เทศบาลตำบลแหลมสัก จึงประกาศใซ้การ 
ดำเนินกิจการประปาเทศบาลตำบลแหลมสัก (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๖๗ เพื่อเป็นกรอบและแนวทางในการ 
บริหารงานของเทศบาล มีผลบังคับใซ้ตั้งแต่ วันที่ ๑ มกราคม ๒๕๖๘

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๓ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(นา8โกมล บุญธีระเลิศ) 
นายกเทศมนตรีตำบลแหลมสัก


